[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 20.05.2020 № 6/13

г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.01.2020 № 4/6 «О передаче в собственность субъекта Российской Федерации (Московскую область) объектов электросетевого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 13.07.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, с целью уточнения индивидуализирующих характеристик передаваемого имущества, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации (Московскую область), утвержденный решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.01.2020 № 4/6, и изложить его в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать данное решение в газете «Котельники Сегодня» и на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                                    А.И. Бондаренко

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Котельники               	  	           С.А. Жигалкин
                                                                                                                           21.05.2020

9

Приложение
к Решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области
[bookmark: _GoBack]от 20.05.2020 № 6/13

(форма - приложение 2 к Постановлению Правительства Российской Федерации  от 13.06.06 № 374)

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
 (Московскую область)
	№ п/п
	Полное наименование организации (*)
	Адрес места нахождения организации (*), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (**)

	Объекты недвижимого имущества

	1

	Распределительная двухтрансформаторная подстанция
	Московская область,
г.о. Котельники,
ул. Строителей, строение 2
	Кадастровый номер: 50:22:0000000:96890
площадь 65.9 кв. м.
Технические характеристики:
БРТП-327 2х1000/10/0,4, Тр ТМГ 1000/10/0,4 (2 шт.), РУ-10кВ, РУ-0,4кВ

	2

	Двухтрансформаторная подстанция
	Московская область,
г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд,
строение 3
	Кадастровый номер: 50:22:0000000:97002
площадь 20.9 кв. м.
Технические характеристики:
БКТП-328 2х1000/10/0,4, Тр ТМГ 1000/10/0,4 (2 шт.), РУ-10кВ, РУ-0,4кВ

	3

	Кабельная линия 0,4 кВ
	Московская область,
г.о. Котельники, мкр. Южный, д. 10,
сооружение 4
	Кадастровый номер: 50:22:0050203:10842
Протяженность 47 м
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ (47м)

	4

	Электрический кабель
	Московская область,
г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд, д. 5
	Кадастровый номер: 50:22:0050101:7851
Протяженность 109 м
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ: от БКТП-328 до д.5, ВРУ-1, вв.1, АВБбШв 4х240 (130м), от БКТП-328 до д.5, ВРУ-1, вв.2, АВБбШв 4х185 (130м), от БКТП-328 до д.5, ИТП, вв.1, АВБбШв 4х95 (130м), от БКТП-328 до д.5, ИТП, вв.2, АВБбШв 4х95 (130м)

	5

	Сеть электроснабжения (Разводящая сеть электроснабжения 0,4 кВ)
	Московская область,
г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд, д. 2 и д. 4
	Кадастровый номер: 50:22:0000000:1418
Протяженность 358 м
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ: от БРТП-32 до д.2/2, ЦТП-13, вв.1, АВБбШв 4х95 (85м), от БРТП-32 до д.2/2, ЦТП-13, вв.2, АВБбШв 4х95 (85м), от БКТП-32 до д.2, ВРУ-1, вв.1, 2хАСБл 4х120 (2х170м), от БКТП-32 до д.2, ВРУ-1, вв.2, 2хАСБл 4х120 (2х170м), от БКТП-32 до д.2, ВРУ-2, вв.1  2хАСБл 4х120 (2х150м), от БКТП-32 до д.2, ВРУ-2, вв.2,  2хАСБл 4х120 (2х150м), от БКТП-32 до д.2, ВРУ-3, вв.1, 2хАСБл 4х240 (2х190м), от БКТП-32 до д.2, ВРУ-3, вв.2, 2хАСБл 4х120 (2х190м), от БКТП-32 до д.4, ВРУ-1, вв.1, 2хАСБл 4х240 (2х540м), от БКТП-32 до д.4, ВРУ-1, вв.2,  2хАСБл 4х240 (2х540м)

	6

	Сеть электроснабжения 0,4 кВ корп. 2, корп. 4
	Московская область,
г.о. Котельники,
ул. Строителей, д.2 и д.1
	Кадастровый номер: 50:22:0050101:8741
Протяженность 353 м
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ: от БРТП-327 до д.1, ВРУ-1, вв.1, 2хАВБбШв 4х240 (2х265м), от БРТП-327 до д.1, ВРУ-1, вв.2, 2хАВБбШв 4х240 (2х265м), от БРТП-327 до д.1, ВРУ-2, вв.1,  2хАВБбШв 4х240 (2х215м), от БРТП-327 до д.1, ВРУ-2, вв.2, 2хАВБбШв 4х240 (2х215м), от БРТП-327 до д.1, ВРУ-3, вв.1, АВБбШв 4х240 (200м), от БРТП-327 до д.1, ВРУ-3, вв.2,  АВБбШв 4х240 (200м), от БРТП-327 до д.1, ВРУ-4, вв.1,  2хАВБбШв 4х150 (2х145м), от БРТП-327 до д.1, ВРУ-4, вв.2, 2хАВБбШв 4х150 (2х145м), от БРТП-327 до д.1, ИТП, вв.1,  АВБбШв 4х95 (230м), от БРТП-327 до д.1, ИТП, вв.2, АВБбШв 4х95 (230м), от БРТП-327 до д.2, ВРУ-1, вв.1, 2хАВБбШв 4х150 (2х215м), от БРТП-327 до д.2, ВРУ-1, вв.2, 2хАВБбШв 4х150 (2х215м), от БРТП-327 до д.2, ВРУ-2, вв.1, 2хАВБбШв 4х150 (2х50м), от БРТП-327 до д.2, ВРУ-2, вв.2, 2хАВБбШв 4х150 (2х50м), от БРТП-327 до д.2, ВРУ-3, вв.1, АВБбШв 4х95 (90м), от БРТП-327 до д.2, ВРУ-3, вв.2, АВБбШв 4х95 (90м), от БРТП-327 до д.2, ИТП, вв.1, АВБбШв 4х95 (130м), от БРТП-327 до д.2, ИТП, вв.2, АВБбШв 4х95 (130м)

	7

	Сеть электроснабжения 0,4 кВ корп. 8
	Московская область,
г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд, д.3
	Кадастровый номер: 50:22:0000000:106929
Протяженность 167 м
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ: от БКТП-328 до д.3, ВРУ-1, вв.1,  2хАВБбШв 4х150 (2х70м), от БКТП-328 до д.3, ВРУ-1, вв.2, 2х АВБбШв 4х150 (2х70м), от БКТП-328 до д.3, ВРУ-2, вв.1, 2х АВБбШв 4х150 (2х125м), от БКТП-328 до д.3, ВРУ-2, вв.2, 2х АВБбШв 4х150 (2х125м), от БКТП-328 до д.3, ВРУ-3, вв.1, АВБбШв 4х150 (175м), от БКТП-328 до д.3, ВРУ-3, вв.2, АВБбШв 4х150 (175м), от БКТП-328 до д.3, ИТП, вв.1, АВБбШв 4х95 (90м), от БКТП-328 до д.3, ИТП, вв.1, АВБбШв 4х95 (90м)

	Объекты движимого имущества

	8

	КЛ-10кВ от БРТП-32 до БРТП-327, вв.1
 3-й Покровский пр.
	Московская область,
 г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд
	Протяженность 1,95 км
Технические характеристики:
3АПвПг-10 (1х100/95), 3(1х650м)

	9

	КЛ-10кВ от БРТП-32 до БРТП-327, вв.2
 3-й Покровский пр.
	Московская область,
г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд
	Протяженность 1,95 км
Технические характеристики:
3АПвПг-10 (1х100/95), 3(1х650м)

	10

	КЛ-10кВ от БРТП-327 до БРТП-328, вв.1
3-й Покровский пр.
	Московская область,
г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд
	Протяженность 0,75 км
Технические характеристики:
3АПвПг-10 (1х1400/95), 3(1х250м)

	11

	КЛ-10кВ от БРТП-327 до БРТП-328, вв.1
 3-й Покровский пр.
	Московская область,
г.о. Котельники, 3-й Покровский пр.
	Протяженность 0,75 км
Технические характеристики:
3АПвПг-10 (1х1400/95), 3(1х250м)

	12

	КЛ-6кВ от ТП-28
до ТП-29, вв.1,
мкр. Опытное поле
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Опытное поле
	Протяженность 0,95 км
Технические характеристики:
АСБ 3х150

	13

	КЛ-6кВ от ТП-28
до ТП-29, вв.1,
мкр. Опытное поле
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Опытное поле
	Протяженность 0,95 км
Технические характеристики:
АСБ 3х150

	14

	КЛ-0,4кВ от КТП-1 до д.2, вв.1,
мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,15 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х95

	15

	КЛ-0,4кВ от КТП-1 до д.2, вв.2,
 мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяжённость 0,15 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х95

	16

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-3 вв.1,
 мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,095 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х185

	17

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-2/2 вв.1,
 мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,13 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х185

	18

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-2/1 вв.1,
мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,13 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х50

	19

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-1/2 вв.1,
 мкр. Силикат
	Московская область,
 г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,16 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х185

	20

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-3 вв.2,
мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,095 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х185

	21

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-2/2 вв.2,
 мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,13 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х185

	22

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-2/1 вв.2,
 мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,13 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х50

	23

	КЛ-0,4кВ от ТП-4Н до д.5, ВРУ-1/2 вв.2,
 мкр. Силикат
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Протяженность 0,16 км
Технические характеристики:
АВБбШв 4х185

	24

	Инженерные сети - низковольтная кабельная сеть
	Московская область,
г.о. Котельники,
ул. Новая
	Протяженность 1,45 км
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ: от ТП-460 до ж/д 7, АСБ 3х95 (150 м), от  ж/д 7 до ж/д 6, АСБ 3х95 (52 м), от  ж/д 6 до ж/д 1, СБ 3х50 (48 м), от  ж/д 7 до ж/д 8, АСБ 3х95 (95 м), от  ж/д 8 до ж/д 10, АВБбШв 4х70  (110 м), от ТП-460 до ж/д 5, АВБбШв 4х70 (37 м), от  ж/д 5 до ж/д 4, СБ 4х50 (60 м), от  ж/д 5 до ж/д 3, СБ 4х70 (74 м), от  ж/д 3 до ГУВД, АСБ 4х70 (80 м), от ТП-460 до ж/д 2, АСБ 4х95 (210 м), от  ж/д 2 до ж/д 9, ВВГ 3х50 (57 м), от ТП-460 до школы № 2, АСБ 4х95 (40 м).

	25

	Электрический кабель напряжением 0,4 кВ корп. 3
	Московская область,
г.о. Котельники,
ул. Строителей, д.4
	Протяженность 1,61 км
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ: от БРТП-327 до д.4, ВРУ-1, вв.1, 2хАВБбШв 4х150 (2х135м), от БРТП-327 до д.4, ВРУ-1, вв.2, 2хАВБбШв 4х150 (2х150м), от БКТП-327 до д.4, ВРУ-2, вв.1, 2хАВБбШв 4х150 (2х130м), от БКТП-327 до д.4, ВРУ-2, вв.2, 2хАВБбШв 4х150 (2х130м), от БКТП-327 до д.4, ВРУ-3, вв.1, АВБбШв 4х95 (100м), от БКТП-327 до д.4, ВРУ-3, вв.2, АВБбШв 4х95 (100м), от БКТП-327 до д.4, ИТП, вв.1, АВБбШв 4х95 (160м), от БКТП-327 до д.4, ИТП, вв.2, АВБбШв 4х95 (160м).

	26

	Электрический кабель напряжением 0,4 кВ корп. 7
	Московская область,
г.о. Котельники,
3-й Покровский проезд, д.7
	Протяженность 1,10 км
Технические характеристики:
Электрический кабель 0,4 кВ: от БКТП-328 до д.7, ВРУ-1, вв.1, 2хАВБбШв 4х150 (2х70м), от БКТП-328 до д.7, ВРУ-1, вв.2, 2хАВБбШв 4х150 (2х70м), от БКТП-328 до д.7, ВРУ-2, вв.1, 2хАВБбШв 4х150 (2х70м), от БКТП-328 до д.7, ВРУ-2, вв.2, 2хАВБбШв 4х150 (2х70м), от БКТП-328 до д.7, ВРУ-3, вв.1, АВБбШв 4х95 (75м), от БКТП-328 до д.7, ВРУ-3, вв.2, АВБбШв 4х95 (75м), от БКТП-328 до д.7, ИТП, вв.1, АВБбШв 4х95 (195м), от БКТП-328 до д.7, ИТП, вв.2, АВБбШв 4х95 (195м).

	27

	Оборудование РТП-5 (ТП-29)
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Опытное поле
	Технические характеристики:
Ру-0,4кВ: ЩО-59 - 7 шт., РВ - 16 шт.,  РЕ - 2 шт., ПН-2 - 18 шт.
Ру-6кВ:  КСО-366 - 5 ячеек
Силовой трансформатор ТМГ 250 кВа, 6/0,4 кВ
Силовой трансформатор ТМГ 400 кВа, 6/0,4 кВ

	28

	Оборудование ТП-9(5)
	Московская область,
г.о. Котельники,
мкр. Силикат
	Технические характеристики:
Ру-6 кВ  КСО-366 - 5 ячеек, силовые трансформаторы ТМГ-400 кВа 6/0,4 кВ - 2 шт.

image1.png
ODO®